Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                              КАРАР

от  «____» ________________2025 г.                                                             №_________

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 01.12.2008 №841 «О полосах отвода и придорожных полосах автомобильных дорог общего пользования»;

от 18.05.2009 №317 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Кабинета Министров Республики Татарстан»;
от 25.10.2014 №778 «О внесении изменений в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.12.2008 №841 «О полосах отвода и придорожных полосах автомобильных дорог общего пользования»;

от 20.12.2018 №1186 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.12.2008 №841 «О полосах отвода и придорожных полосах автомобильных дорог общего пользования»;
от 22.12.2023 №1668 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.12.2008 №841 «О полосах отвода и придорожных полосах автомобильных дорог общего пользования».
Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин